TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DA JUÍZA DE DIREITO SUBSTITUTA JOSIANE PAVELSKI BORGES, DA 42ª

SEÇÃO JUDICIÁRIA COM SEDE NA COMARCA DE PARANAVAÍ

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 091/2018

PROTOCOLO SEI 0005565-39.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o ensalamento

de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº

11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho

Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 22/02/2018

HORÁRIO: Das 13h00min às 16h00min

LOCAL: Avenida Paraná, 1422, Paranavaí – Edifício do Fórum Sala do Tribunal do Júri.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do Tribunal

de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não se encontre

devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1927232-2 ALEX OLIVEIRA SOUSA 109131237

1925876-4 ANA PAULA HURTADO VENICIO 131831854

1928193-9 ANARA REBECA CISCOTO YOSHIOKA 124609704

1926143-0 BEATRIZ BONETI CORMANIQUE 134105860

1925462-4 BEATRIZ XULEK EVANGELISTA 13.513.587-9

1928719-6 BRUCE EPOSHI SALLES 123379039

1925564-9 BRUNO ZAVAN ASSAF 11.013.214-0

1926939-4 CLEICIELY MAURA DE OLIVEIRA 105883900

1929819-7 DANIELA OLIVEIRA 131987129

1925644-6 DIEGO FERNANDES VIEIRA 128661425

1925732-1 DOUGLAS MILIOLI JUNIOR 101609057

1927591-1 FERNANDA DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE 88999029

1928283-3 GABRIEL BRUNER GOUVEIA  125289690

1925859-6 GABRIELE GERMANI CARLOS 131797176

1925527-1 GABRIELE MARQUES DA SILVA 133443037

1928260-3 GIUSEPPE ANTONY AUGUSTI 132419167

1928161-1 GUILHERME LEONARDO SILVA OLIVEIRA 12.773.068-7

1925519-8 GUSTAVO MACIEL DA SILVA 131992254

1928073-6 HELEN DE FÁTIMA DOS SANTOS STACHOVSKI 107491988

1928897-8 JAIRO DE SOUZA SILVA  96161379

1925396-6 JATIR VINCIUS TAVARES 99097515

1928163-0 JHENIFER RAMOS BORGES 104206131

1929837-2 JOÃO VICTOR MACEDES 139782089

1925383-4 JOSIANE DA SILVA BORGHO 85986271

1929615-4 KETLIN DAVINIA PIRES DE SOUZA AZEVEDO  12.731.432-2

1928601-7 LEONARDO LUZIA POMPEU DE SOUZA 125844545

1928428-0 LETICIA CAROLINE DOS SANTOS HIEDA REIS 134642637

1928490-7 LIDIANE LOPES TEIXEIRA 88776917

1929845-4 LUANA CORDEIRO GALVÃO 10655639-3

1928312-4 LUCAS GIOVANE CREPALDI DA SILVA 101399753

1925753-7 LUIZ CARLOS DE MELLO JUNIOR 101266583

1928011-4 LUIZ GUILHERME BORTOLINI BORATO 9428318-3

1928425-1 MATEUS HENRIQUE ANTICO 101812065

1928442-9 MURILLO LUGLI 87270386

1928925-5 NATÁLIA TREVIZAN BIRIVA  134084359

1925941-5 NATHÁLIA MAYUMY DE OLIVEIRA YAMAGURO 134130180

1927757-9 NATIELLI DINIZ DA SILVA  12943114-8

1927823-1 RAISSA GODOY RICATO 124625718

1928170-3 SABRINA ÁVILA SILVESTRE 103545188

1929612-0 TAUANNA DE CASTRO DAHER MG15940709

1928265-7 VINICIUS KERI DE OLIVEIRA 13.412.961-1

1925927-7 WESLEY FERNANDO RODRIGUES 10693648-0